

W dniu 25.10.2024 r. została wprowadzona Tymczasowa Organizacja Ruchu (TOR) nr S6.z5.5D/2024 – „Dodatkowy prawoskręt z południowej jezdni S6 w kierunku ul. Kwiatowej”

Rozpatrywana lokalizacja znajduje się wzdłuż drogi krajowej Nr 6 na wysokości skrzyżowania z ul. Kwiatową i Witosą.

Organizacja ruchu:

Niniejsza projekt zakłada oznakowanie dodatkowego pasa ruchu (prawoskrętu) o długości 180 m umożliwiającego zjazd z jezdni S6 pojazdom nadjeżdżającym od strony Gdańska, wytyczenie pasa ruchu na rozbieranej jezdni DK6 od prawoskrętu do ul. Kwiatowej oraz otwarcie zamkniętego odcinka ww. ulicy dla ruchu jednokierunkowego w stronę Łeby.

W dalszym ciągu pozostawia się brak możliwości dojazdu do DK6/S6 od strony ul. Kwiatowej.

W celu oznakowania prawoskrętu wprowadza się linię P-1c o długości ok. 130 m między nowym pasem ruchu, a pasem obowiązującym do ruchu na wprost w kierunku Szczecina. Na prawoskręcie należy dodatkowo wykonać oznakowanie poziome w postaci strzałek P-8d, a w odległości 50m przed jego początkiem ustawić znak F-10 informujący o obowiązujących kierunkach na pasach ruchu. Oprócz powyższego projektuje się również znak E-4 (zbliżony do istniejącego znaku sprzed rozpoczęcia prac) informujący o możliwości dojazdu w kierunku Łeby z pominięciem przejazdu przez centrum Lęborka.

Na wysokości łącznika pomiędzy jezdniami S6 i DK6 wprowadza się dodatkowe ograniczenie prędkości do 30 km/h znakiem B-33. Strefę ruchu na łączniku należy wygrodzić separatorami U-25c, a na starej jezdni DK6 pachołkami U-21a/b. Na całej ich długości projektuje się również oznakowanie krawędziowe liniami P-7b do skrótu w ul. Kwiatową.

W miejscach zmian kierunku ruchu należy zastosować fale świetlne oraz zapory U-3c zgodnie z załączonym schematem.

Dodatkowo zakłada się umożliwienie przekraczania ruchu budowlanego w poprzek łącznika zlokalizowanego między jezdniami. W tym celu miejsce przekraczania łącznika należy oznakować jako wyjazd z budowy znakiem A-30 z tabliczkami „Wyjazd z budowy” oraz „Ręczne kierowanie ruchem”. Ruch na łączniku w kierunku ul. Kwiatowej, w celu przejazdu pojazdów budowy, należy wstrzymywać w miarę możliwości jak najrzadziej wybierając do tego momenty o chwilowym niskim natężeniu.

Z chwilą zakończenia robót zostaną usunięte wszystkie znaki ustawione w związku z tymczasową organizacją ruchu.

Planowany termin obowiązywania Tymczasowej Organizacji Ruchu: 31.10.2025 r.

Orientacyjna lokalizacja TOR:

